
 

Smlouva o dílo  
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

 

 

 

1. Smluvní strany 
 

Objednatel: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské náměstí 2 

110 01 Praha 1 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

Zastoupené: Liga – servis s.r.o. 

          Jungmannova 23/11 

          110 00 Praha 1 

Zastoupená Ing. Marií Procházkovou, jednatelkou 

 

a 

Zhotovitel:  

Mgr. Ladislav Valtr  

Křenice 3 

250 85  Praha - východ 

IČO : 458 74 760 

DIČ : CZ6406291584 

Bankovní spojení: MONETA BANK a.s., č. ú. 160287370/0600 

 

 

 

2. Předmět plnění 
 

Vypracování stavebněhistorického průzkumu (SHP) Východní tribuny Velkého 

spartakiádního stadionu Strahov, Praha 6, včetně přípravných prací (archivní 

rešerše, digitalizace podkladů).  
 

Dokumentace – výstup předání digitálně 

 

 

 

3. Doba plnění 
 

Počátek prací - po podpisu smlouvy a předání plných mocí             

Termín odevzdání - 30. 11. 2023 

 



 2 

 

 

4. Cena díla 

 

Smluvní cena za dílo je dohodnuta ve výši:     

 

Stavebněhistorický průzkum 

 

Díl Cena            

  

Archivní rešerše 67.300,- 

Stavebněhistorický průzkum  149.000,- 

  

Cena celkem 216.300,- 
 
 

 

 

5. Platební podmínky 
 

 

1) Cenu uhradí objednavatel na základě dílčích faktur v průběhu realizace a 

konečné faktury vystavené po předání díla 

2) Splatnost faktur je 14 dní od jejich doručení 

 

 

 

6. Ostatní ujednání 
 

1) Objednatel zajistí spoluúčast při plnění díla, zejména při poskytování 

potřebných informací a zpřístupnění areálu. 

2) Dokumentace bude zpracována tak, aby vyhovovala všem příslušným a 

platným ČSN a všeobecně závazným technickým požadavkům. 

3) Zhotovitel odpovídá za technickou a ekonomickou úroveň řešení.  

4) Zhotovitel odpovídá za to, že dokumentace (SHP)bude provedena 

komplexně s odbornou péčí a vyčerpávajícím způsobem.  

5) Zhotovitel se bude řídit výchozími dohodnutými podklady, dále pokyny 

objednatele poskytnutými oprávněnými pracovníky objednatele. 

 

 

7. Smluvní pokuty 
 

1) Pokuta z prodlení je stanovena na 0,05% denně z ceny díla. 

2) Pokuta z prodlení úhrady faktury je sjednána na 0,05 % denně z dlužné 

částky faktury. 

 

8. Závěrečná ujednání 



 3 

 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží 

objednavatel a jeden zhotovitel. 

2) Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 

osobami uvedenými v čl. 1 

3) Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy objednatele a 

zhotovitele příslušnými obecně závaznými právními předpisy platnými v ČR, 

zejména Občanským zákoníkem. 

 

  

 

  

V Praze dne: 19.06. 2023 

 
  

                                                                                           

 

Ing. Marie Procházková                                                           Mgr. Ladislav Valtr 
         jednatel                                                                                                        

   za objednatele                                                                                               za zhotovitele 

 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


